
14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

w

1. 1. W 346 Wigbers, Anna 2001 w HPA 0:15:53

2. 1. W45 530 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:16:27

3. 1. W50 148 Mansfeld-Stiegert, Ulrike 1967 w PHILIPS 0:17:29

4. 2. W 950 Wilhelm, Janine 1999 w Energie SV H 0:18:09

5. 2. W45 732 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:18:59

6. 3. W 53 Stamm, Meike 1988 w Polizei HH 0:20:46

7. 1. W55 238 Dahl, Katrin 1962 w ERGOsports 0:23:32

8. 4. W 877 Goldt, Katharina 1995 w NDR 0:23:35

9. 1. W65 521 Schiemann, Sabine 1952 w Zoll 0:24:02

10. 1. W60 206 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:24:11

11. 2. W50 193 Drews, Ulrike 1967 w Berenberg 0:24:44

12. 2. W60 980 Hengstermann, Doro 1954 w Gast 0:27:33

m

1. 1. M30 970 Peitzner, David 1987 m Polizei HH 0:13:15

2. 1. M50 664 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:14:06

3. 1. M45 469 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:15:24

4. 2. M30 202 Schmidt, Dennis Kim 1983 m Dataport 0:16:10

5. 2. M50 436 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:16:19

6. 1. M 981 Viets, Lukas 1997 m Gast 0:16:43

7. 3. M50 488 Stypmann, Michael 1963 m Polizei HH 0:16:46

8. 2. M 213 Zempel, Philipp 2000 m Deut.Bank 0:17:19

9. 4. M50 520 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:17:42

10. 2. M45 523 Szillat, Volker 1969 m Zoll 0:18:04

11. 1. M55 169 Janssen, Gregor 1960 m AlbeDiakon 0:18:37

12. 1. M65 669 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:19:36

13. 1. M40 956 Lumpp, Michael 1973 m Laufladen 0:19:37

14. 1. MJ 987 Trost, Jari 2005 m Fa.Blanke. 0:19:46

15. 3. M45 954 Trost, Arne 1971 m Fa.Blanke. 0:19:48

16. 1. M70 180 Meier--Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:19:57

17. 2. MJ 36 Hüppe, Maxim 2005 m PHILIPS 0:20:43

18. 1. M75 475 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:20:57

19. 4. M45 435 Otto, Christian 1971 m Laufwerk 0:21:46

20. 2. M75 259 Wolff, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 0:21:54

21. 1. M60 414 Thöne, Burkhard 1957 m HSH-NORDB. 0:21:55

22. 2. M55 721 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 0:22:22

23. 1. M?? 985 Der Roland, Wedel 1900 m Lauftreff Wedel 0:24:45

24. 3. M55 244 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 0:24:55

25. 2. M65 951 Wolter, Friedrich 1952 m Energie SV H 0:24:57

26. 1. M80 446 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:26:15

27. 2. M70 535 Kamlage, Jens 1943 m Signal Iduna 0:29:03

28. 3. M65 379 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:30:07

29. 1. M85 472 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:30:12
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14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,66 km

m

1. PHILIPS - 0:57:04

469 Glasenapp, Jan 0:15:24 M45 1971

36 Hüppe, Maxim 0:20:43 MJ 2005

475 Meier, Manfred 0:20:57 M75 1940

2. Laufwerk - 1:00:27

436 Skwirblies, Martin 0:16:19 M50 1965

435 Otto, Christian 0:21:46 M45 1971

721 Stadter, Gerd 0:22:22 M55 1962

3. Fa.Blanke. - 1:01:28

987 Trost, Jari 0:19:46 MJ 2005

954 Trost, Arne 0:19:48 M45 1971

259 Wolff, Helmuth 0:21:54 M75 1942
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14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w

1. 1. W40 208 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:40:00

2. 1. W35 938 Josenhans, Katharina 1981 w ELBE-Sport 0:40:09

3. 2. W40 974 Schuchardt, Anneke 1977 w Laufladen 0:42:12

4. 3. W40 967 Kleidon, Peggy 1975 w Laufwerk 0:43:24

5. 2. W35 16 Sundberg, Maria 1979 w Laufladen 0:43:44

6. 1. W 390 Wolf, Simone 1989 w HapagLloyd 0:45:57

7. 4. W40 375 Schlack, Carolin 1974 w Laufladen 0:46:25

8. 5. W40 830 Krahn, Sylvia 1973 w Commerz-B. 0:46:56

9. 3. W35 410 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:47:02

10. 1. W45 519 Gilb, Heike 1972 w Zoll 0:47:17

11. 2. W45 459 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:47:46

12. 2. W 389 Wolf, Corinna 1989 w HapagLloyd 0:49:36

13. 1. W60 126 Togler, Monika 1957 w NDR 0:50:10

14. 1. W55 517 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:50:59

15. 1. W30 833 Ansen, Maike 1983 w DAK 0:51:41

16. 2. W30 190 Unterlauft, Ariane 1987 w Beiersdorf 0:52:09

17. 3. W 869 Grün, Wiebke 1989 w Jungheinr. 0:52:10

18. 2. W55 492 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:52:42

19. 1. W50 209 Keim, Gesche 1966 w Deut.Bank 0:52:47

20. 2. W50 957 Rheinwald, Ingeborg 1965 w Laufladen 0:53:13

21. 3. W55 461 Pieconka, Antje 1959 w OTTO 0:53:31

22. 6. W40 458 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:54:04

23. 3. W50 990 Forst, Heide 1965 w Gast 0:54:18

24. 4. W55 433 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:54:24

25. 3. W45 911 Vollmers, Anja 1970 w Signal Iduna 0:54:54

26. 4. W50 903 Sievers, Susanne 1967 w ERGOsports 0:55:46

27. 5. W50 430 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 0:56:57

28. 4. W45 880 Stegemann, Bettina 1972 w OTTO 0:57:20

29. 2. W60 434 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:59:25

30. 1. W70 531 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 1:00:55

31. 6. W50 989 Oldenburg, Almut 1965 w Gast 1:01:49

32. 3. W60 339 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 1:01:59

33. 7. W40 979 Braun, Imke 1976 w Gast 1:03:24

34. 4. W60 534 Kamlage, Frauke 1956 w Signal Iduna 1:03:48

35. 4. W35 663 Wolf, Uta 1978 w TK 1:03:53

36. 2. W70 46 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:05:55

37. 5. W35 170 Kaufmann, Stefanie 1978 w AlbeDiakon 1:06:27

38. 8. W40 975 Retzlaff, Ingrun 1976 w Jen Optik 1:09:48
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14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m

1. 1. M30 118 Burmeister, Bernd 1984 m Gaden 0:37:08

2. 1. M40 720 Rohlfs, Torben 1977 m Laufwerk 0:37:53

3. 2. M30 697 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:38:11

4. 1. M35 195 Keiner, Jens 1979 m Berenberg 0:38:29

5. 1. M45 945 Gruber, Markus 1970 m DAK 0:39:10

6. 2. M45 665 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:39:38

7. 1. M50 418 Tiedemann, Maik 1967 m IBM Klub 0:40:12

8. 2. M35 969 Merklinger, Sergej 1979 m Nordmark 0:40:38

9. 3. M45 178 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:40:40

10. 1. M 22 Schmitz, Christian 1993 m HapagLloyd 0:40:44

11. 2. M50 460 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:40:51

12. 2. M40 942 Ayala Guijarro, Gregorio 1975 m Airbus 0:41:26

13. 3. M35 221 Kurch, Sebastian 1981 m EDEKA 0:41:44

14. 4. M35 889 Sass, Fabian 1981 m Still 0:41:49

15. 1. M55 457 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:42:37

16. 3. M50 708 Kück, Oliver 1967 m Energie SV H 0:42:46

17. 2. M 982 Brand , Christoph 1988 m Still 0:42:53

18. 4. M50 210 Keim, Olaf 1964 m Deut.Bank 0:43:00

19. 5. M50 105 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:43:22

20. 3. M30 112 Wilde, Tim 1985 m HapagLloyd 0:43:27

21. 6. M50 35 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:43:32

22. 4. M45 971 Lambracht, Gerald 1970 m Stern 0:43:40

23. 3. M 788 Hill, Michael 1989 m Still 0:44:19

24. 4. M30 1828 Koch, Martin 1983 m Elbe-Sport Fußball 0:44:42

25. 5. M30 1827 Jacobsen, Fabian 1984 m Gast 0:44:43

26. 5. M35 454 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:44:51

27. 7. M50 790 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:45:07

28. 8. M50 779 Reuer, Hans-Henning 1967 m OTTO 0:45:13

29. 2. M55 242 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:45:18

30. 6. M30 895 Tawussi, Frank 1986 m TÜV-Nord 0:45:23

31. 5. M45 355 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:45:34

32. 3. M55 48 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:45:45

33. 1. M60 217 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:46:28

34. 3. M40 660 Hansen, Jan 1974 m wellnuss.de 0:46:50

35. 2. M60 344 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:47:12

36. 9. M50 711 Altrock, Andreas 1967 m Haspa 0:47:19

37. 4. M40 388 Schubert, Ralph 1973 m HapagLloyd 0:47:39

38. 7. M30 1825 Tschechne, Fabian 1984 m Gast 0:47:44

39. 10. M50 831 Persiel, Arne 1966 m Commerz-B. 0:47:49

40. 11. M50 482 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:48:14

41. 1. MJ 910 Vollmers, Laurin 2005 m Signal Iduna 0:48:15

42. 6. M45 912 Vollmers, Thomas 1971 m Signal Iduna 0:48:16

43. 1. M65 455 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:48:29

44. 12. M50 537 Mantei, Jan 1967 m Signal Iduna 0:48:55

45. 5. M40 348 Backhahn, Sven 1975 m HHLA 0:49:19

46. 4. M55 879 Senkpiel, Thorsten 1960 m OTTO 0:49:20

47. 3. M60 730 Wahne, Karl-Heinz 1954 m SAGA 0:50:07

48. 2. M65 832 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:50:21

49. 1. M70 155 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:50:51
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14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 4. M 959 Schubert, Christian 1990 m HapagLloyd 0:50:54

51. 8. M30 772 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:50:58

52. 5. M55 960 Stieper, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:51:30

53. 4. M60 406 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:51:39

54. 13. M50 841 Danckers, Joachim 1963 m Energie SV H 0:51:56

55. 6. M55 539 Petsch, Wolfgang 1960 m Signal Iduna 0:52:13

56. 1. M75 127 Bublitz, Manfred 1939 m PHILIPS 0:52:26

57. 3. M65 125 Togler, Klaus 1952 m NDR 0:52:37

58. 5. M60 437 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:52:50

59. 7. M55 716 Schöning, Michael 1962 m HSH-NORDB. 0:52:51

60. 2. M70 489 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:53:11

61. 4. M65 106 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:53:32

62. 9. M30 456 Wald, Stefan 1984 m NDR 0:53:33

63. 6. M60 231 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 0:53:39

64. 5. M 1898 Röttger, Hauke 1996 m Gast 0:53:44

65. 6. M 1899 Malz, Julian 1996 m Gast 0:53:45

66. 14. M50 407 Gaebert, Günter 1964 m HSH-NORDB. 0:53:52

67. 7. M45 136 Scharf, Dietmar 1968 m Signal Iduna 0:54:00

68. 2. M75 415 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:54:02

69. 3. M70 232 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:54:14

70. 8. M55 449 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:54:20

71. 6. M35 722 Wildgen, Ivo 1979 m Laufwerk 0:54:25

72. 7. M60 781 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:54:40

73. 10. M30 986 Hansen, Henrik 1983 m Jen Optik 0:54:56

74. 8. M60 350 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:55:12

75. 7. M35 186 Kuhr, Jan-Oliver 1980 m Basler 0:55:15

76. 9. M55 885 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:55:26

77. 15. M50 894 Dreier, Gerhard 1963 m TÜV-Nord 0:55:49

78. 8. M45 947 Schumacher, Thorsten 1971 m Dataport 0:56:26

79. 9. M45 1824 Streiter, Bernd 1969 m Elbe-Sport Segeln 0:57:48

80. 10. M55 427 Wagener, Horst 1961 m Gaden 0:58:12

81. 9. M60 108 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 0:58:15

82. 16. M50 533 Acharya, Arjun Prasad 1967 m Signal Iduna 0:58:35

83. 2. MJ 984 Latza, Bennet 2002 m ESW 1:00:34

84. 3. MJ 983 Latza, Ole 2005 m ESW 1:02:37

85. 5. M65 417 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 1:03:01

86. 4. M70 468 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 1:04:01

87. 10. M45 977 Retzlaff, Nils 1971 m Jen Optik 1:09:46

88. 3. M75 453 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 1:21:23
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14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Laufladen - 2:12:21

974 Schuchardt, Anneke 0:42:12 W40 1977

16 Sundberg, Maria 0:43:44 W35 1979

375 Schlack, Carolin 0:46:25 W40 1974

2. Laufwerk - 2:34:45

967 Kleidon, Peggy 0:43:24 W40 1975

433 Kersten, Ines 0:54:24 W55 1962

430 Engelmann, Katrin 0:56:57 W50 1966

3. OTTO - 2:35:21

459 Glaser, Steffi 0:47:46 W45 1970

461 Pieconka, Antje 0:53:31 W55 1959

458 Beu, Sylvie 0:54:04 W40 1974

4. Gast - 2:59:31

990 Forst, Heide 0:54:18 W50 1965

989 Oldenburg, Almut 1:01:49 W50 1965

979 Braun, Imke 1:03:24 W40 1976

m

1. OTTO - 2:08:41

460 Patzer, Ralf 0:40:51 M50 1967

457 Becker, Jens-Gerrit 0:42:37 M55 1962

779 Reuer, Hans-Henning 0:45:13 M50 1967

2. Still - 2:09:01

889 Sass, Fabian 0:41:49 M35 1981

982 Brand , Christoph 0:42:53 M 1988

788 Hill, Michael 0:44:19 M 1989

3. Airbus - 2:10:28

697 Kiehl, Thorsten 0:38:11 M30 1984

942 Ayala Guijarro, Gregorio 0:41:26 M40 1975

155 Graudenz, Eckart 0:50:51 M70 1944

4. HapagLloyd - 2:11:50

22 Schmitz, Christian 0:40:44 M 1993

112 Wilde, Tim 0:43:27 M30 1985

388 Schubert, Ralph 0:47:39 M40 1973

5. PHILIPS I - 2:17:31

35 Haacker, Kai 0:43:32 M50 1963

48 Rittmeister, Lutz 0:45:45 M55 1959

482 Stäcker, Frank 0:48:14 M50 1964

6. TÜV-Nord - 2:20:50

665 Bietke, Dirk 0:39:38 M45 1971

895 Tawussi, Frank 0:45:23 M30 1986

894 Dreier, Gerhard 0:55:49 M50 1963
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14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

7. ERGOsports - 2:22:12

105 Banck, Sönke 0:43:22 M50 1967

242 Faust, Thomas 0:45:18 M55 1962

106 Kozieras, Norbert 0:53:32 M65 1950

8. Laufwerk - 2:25:08

720 Rohlfs, Torben 0:37:53 M40 1977

437 Steuernagel, Curt 0:52:50 M60 1956

722 Wildgen, Ivo 0:54:25 M35 1979

9. Signal Iduna I - 2:25:26

910 Vollmers, Laurin 0:48:15 MJ 2005

912 Vollmers, Thomas 0:48:16 M45 1971

537 Mantei, Jan 0:48:55 M50 1967

10. Gast - 2:26:11

1827 Jacobsen, Fabian 0:44:43 M30 1984

1825 Tschechne, Fabian 0:47:44 M30 1984

1898 Röttger, Hauke 0:53:44 M 1996

11. NDR - 2:34:39

455 Thimm, Erich 0:48:29 M65 1951

125 Togler, Klaus 0:52:37 M65 1952

456 Wald, Stefan 0:53:33 M30 1984

12. HSH-NORDB. - 2:38:22

406 Diezel, Günter 0:51:39 M60 1954

716 Schöning, Michael 0:52:51 M55 1962

407 Gaebert, Günter 0:53:52 M50 1964

13. Signal Iduna II - 2:44:48

539 Petsch, Wolfgang 0:52:13 M55 1960

136 Scharf, Dietmar 0:54:00 M45 1968

533 Acharya, Arjun Prasad 0:58:35 M50 1967

14. PHILIPS II - 2:51:07

127 Bublitz, Manfred 0:52:26 M75 1939

781 Rohde, Lothar 0:54:40 M60 1953

468 Gaebert, Hans-Joachim 1:04:01 M70 1947

15. Lufthansa - 3:00:34

454 Willsch, Pascal 0:44:51 M35 1978

449 Hormann, Hans Heinrich 0:54:20 M55 1959

453 Uhl, Manfred 1:21:23 M75 1939
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14. Wedeler Deichlauf am 30.06.2017  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf

w

1. 1. WJ 976 Retzlaff, Sinja 2005 w Jen Optik 2:28,0

2. 2. WJ 978 Retzlaff, Elin 2010 w Jen Optik 3:31,3

m

1. 1. MJ 763 Telser, Nick 2010 m ELBE-Sport 2:20,0
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